
                                                                         SH ČMS  

                                                                                                          Okresní sdružení hasičů Plzeň - jih 
                                                                                                                 Okresní odborná rada represe 
 

 

 

Zápis ze zasedání odborné rady 
 
Doba zasedání:  12. května 2023 od 16.00 hodin 
 
Místo zasedání:  HZ Přeštice  
 
Svolavatel:  Zbyšek Zuber, vedoucí odborné rady 
 
Způsob svolání: VV OSH schválený harmonogram zasedání 
 
 

Průběh zasedání: 
 
   Zahájení a ověření usnášeníschopnosti 

o Jednání zahájil Zbyšek Zuber 
o Z listiny přítomných vyplývá, že zasedání odborné rady je přítomno 7 z celkového počtu 

8 členů rady. Jednání je proto usnášeníschopné. Prezenční listina tvoří přílohu tohoto 
zápisu.  

   Schválení programu 
o OR schválila následující program jednání: 

1. Zahájení, kontrola úkolů 

2. Zabezpečení základních kol členy rady 
  3.   Zajištění I. kola v Ps včetně dorostu  
  4.   Společná odborná příprava 
  5.   Vyhodnocení školení rozhodčích požárního sportu  a klasické soutěže 
  6.   Různé 
  7.   Závěr   
   

 pro:7, proti: 0, zdržel se: 0 
 
   Přijatá usnesení 

a) OR zvolila tyto činovníky: 
1) zapisovatele: Zbyšek Zuber  

 pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0 
2) ověřovatele: Jaroslava Koláře 

 pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0 
 
   Projednané body jednání 
       Ad1) Vedoucí rady provedl kontrolu plnění úkolů. 
        

Porada 2. 2. 2023 Termín plnění úkolu Odpovídá/odpovídají 

Úkol č. 2/23 
do 14-ti dnů po ukončení 
soutěže  

Velitelé okrsků 

Zaslat výsledky základního kola na uvedené mailové adresy.                                              TRVÁ                                      



                                                                         SH ČMS  

                                                                                                          Okresní sdružení hasičů Plzeň - jih 
                                                                                                                 Okresní odborná rada represe 
 

 

 
 

Porada 2. 2. 2023 Termín plnění úkolu Odpovídá/odpovídají 

Úkol č. 4/23 25. 4. 2023 Vedoucí družstev 

Zaslat přihlášku PS na OSH PJ pomocí elektronické přihlášky.                                                   SPLNĚNO       
 

Porada 2. 2. 2023 Termín plnění úkolu Odpovídá/odpovídají 

Úkol č. 6/23 11. 8. 2023 Vedoucí družstev 

Zaslat přihlášku KS na OSH PJ pomocí elektronické přihlášky.                                                        TRVÁ        
 

Porada 2. 2. 2023 Termín plnění úkolu Odpovídá/odpovídají 

Úkol č. 8/23 2. 9. 2023 J. Kolář, M. Dvořák  
Připravit prezentace na OP                                                                                                         TRVÁ 

 
Porada 22. 3. 2023 Termín plnění úkolu Odpovídá/odpovídají 

Úkol č. 12/23 6.4. 2023 Zbyšek Zuber 
Projednat doporučení OR ohledně nezaslaných OZ.                                                       SPLNĚNO                                                                                                                                

 

Porada 22. 3. 2023 Termín plnění úkolu Odpovídá/odpovídají 

Úkol č. 13/23 15.4. 2023 Kancelář OSH 

Zaslat pozvánku s návratkou rozhodčím na PS.                                                                SPLNĚNO                                                                                                                     
 

Porada 22. 3. 2023 Termín plnění úkolu Odpovídá/odpovídají 

Úkol č. 14/23 15.4. 2023 Zbyšek Zuber 

Zaslat informaci přihlášeným na školení rozhodčích mailem.                                       SPLNĚNO                                                                                                                                                                                                                                                                        
 
Ad2) Termíny základních kol s organizačním zabezpečením měli velitelé okrsku zaslat na email 

osh.plzenjih@volny.cz a zbysek.hasic@gmail.com nejpozději do 1. března 2023. Členové rady 
se zúčastní dle možností základních kol. 

 
 

Ad3) I. kolo požárního sportu proběhne 13. května 2023 na hřišti ZŠ Přeštice. Po ukončení OR 
jde OR společně s členy SDH Přeštice připravit hřiště. 
Rozlosování soutěže: kat. ženy Chválenice 

   kat. muži Želčany, Letiny, Dobřany 
 

Ad4) Společná odborná příprava je připravována, v současné době není v plánu změna náplně 
praktického výcviku (plnění letadla). 

 
Ad5) Základní a cyklické školení rozhodčích požárního sportu neproběhlo vzhledem k malé 
účasti přihlášených. V roce 2024 bude vypsán nový termín školení. 

 
Ad6) Upravit OZ I. kola klasické soutěže – podání přihlášek. Přihlášky nebudou zasílány přes 
DH přihlášky, protože nefunguje přeposílání na OSH. 

mailto:osh.plzenjih@volny.cz
mailto:zbysek.hasic@gmail.com


                                                                         SH ČMS  

                                                                                                          Okresní sdružení hasičů Plzeň - jih 
                                                                                                                 Okresní odborná rada represe 
 

 

Naše časomíra nebude 25.6.2023 nasazena na II. kolo v Ps. Rozhodčí pro tuto soutěž za náš 
okres: Jaroslav Kolář, Luboš Hajšman, Petr Steiner, Václav Faitenhanzl, Pavla Kailová, Stanislav 
Novotný, Zbyšek Zuber. 
Ve dnech 18.-19. srpna 2023 proběhne na letišti v Přibyslavy RYROCAR 2023. 
 
Ad7) Další jednání OR je naplánované na 7. září 2023 v Přešticích  

 
Datum: 12. května 2023 

 
 - - - - - - - - - - - - - - - -       
        Zbyšek Zuber  
                   zapisovatel v. r.                      
 

                                                                           Datum: 12. května 2023 
 
 
                    - - - - - - - - - - - - - - - - 
                                                                       Jaroslav Kolář v. r. 
                                                Ověřovatel 
 


